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Danish ab initio – Standard level – Paper 1
Danois ab initio – Niveau moyen – Épreuve 1
Danés ab initio – Nivel Medio – Prueba 1

Instructions to candidates
 y Do not turn over this examination paper until instructed to do so.

 y Complete one task.

 y The maximum mark for this examination paper is [15 marks].

Instructions destinées aux candidats 
 y Ne retournez pas cette épreuve avant d’y être autorisé(e).

 y Réalisez une tâche.

 y Le nombre maximum de points pour cette épreuve d’examen est de [15 points].

Instrucciones para los alumnos
 y No dé la vuelta al examen hasta que se lo autoricen.

 y Realice una de las tareas.

 y La puntuación máxima para esta prueba de examen es [15 puntos].
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Skriv én af opgaverne. Vælg en passende teksttype fra listen under den opgave, du har valgt. Du skal 

skrive mellem 70 og 150 ord.

1. En kendt person har udviklet en plan for daglig rutine, og du har opdaget, at den gør det meget 

lettere for dig at strukturere din dag. Du er ivrig efter at dele den med dine venner. Skriv en tekst 

hvor du beskriver rutinen og forklarer hvorfor de bør kende til den.

Blog Brev Dagbog

2. I historie i skolen har I lært om den periode, hvor dine bedsteforældre var unge. Det fik dig til 

at indse, at du gerne vil vide mere om dine egne bedsteforældres liv. Skriv en tekst hvori du 

beder om historier fra deres ungdom.

Brev Invitation Opslag på sociale medier

3. Dine forældre har forbudt dig at tage til en fest med dine venner, fordi du har forsømt dine 

lektier i flere uger. Skriv en tekst hvor du beskriver dine egne følelser omkring deres forbud.

Blog Dagbog Invitation

4. Du har været på ferie ved en idyllisk strand, og du var dybt chokeret over at se hvor mange 

mennesker der efterlod deres affald på stranden når de gik hjem. Skriv en tekst hvori du 

opfordrer din generation til at tænke over problemet.

E-mail Invitation Opslag på sociale medier

5. Du har for nylig været til en multikulturel festival, hvor nogle af forestillingerne var en 

øjenåbner for dig. Festivalen kører stadig en uge mere, og du vil gerne derhen igen. Skriv en 

tekst hvor du foreslår dine kammerater at gå med dig derhen igen.

Anmeldelse E-mail Invitation

6. Du skriver for skoleavisen. I næste uge kommer der en tidligere elev fra skolen på besøg, 

som netop har vundet guldmedalje i en springkonkurrence. Hun kommer for at fortælle om 

sin succes. Skriv en tekst som undersøger hendes karriere og hvordan hendes liv har ændret sig.

Anmeldelse E-mail Interview

 


